
OD PONEDELJKA, 5. 8.

OD ČETRTKA, 8. 8.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 2. 8.–3. 8. PONEDELJEK–SOBOTA, 5. 8.–10. 8.

SLASTNE IN ODLIČNE
ŽAR DOBROTE MIČNE,

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g

2,29

-20%
za kos samo 2,89

5,73/kg

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA 
BEDRA BREZ KOSTI
s kožo,
480 g

2,49

-28%
za kos samo 3,49

5,19/kg

PIŠČANČJA 
KRILA
1 kg

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

2,99

NOVITESSE

BLAZINA

za kos

8,99

HARRY POTTER

OTROŠKA 
LICENČNA 
PIŽAMA

za komplet

6,49

BELO GROZDJE
razred I

1,79

-30%
za kg samo 2,59

Več na straneh 16–19 »

Več na strani 38 »

Več na strani 28 »

Več na straneh 2–5 » Več na straneh 6–13 »

L E TA K  V E L J A  O D  1 .  8 .  2 0 2 4 .

-20%NA IZBRANOPONUDBO
MESA

OD

SLASTNE IN ODLIČNE

OD PONEDELJKA, 5. 8.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 

Več na straneh 16–19 »

-20%NA IZBRANOPONUDBO
MESA
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P E T E K- S O B O TA ,  2. 8.-3. 8.

BBQ

AJVAR
• pekoč ali
• nepekoč
350 g

0,89

-15%
za kos samo 1,05

2,54/kg

BBQ

KLOBASA 
S SIROM/
Z GORČICO
360 g

2,49

-50%
za kos samo 4,99

6,92/kg

VINOGRADNIŠKE 
BRESKVE
razred I,
500 g

0,89

-25%
za zavoj samo 1,19

1,78/kg

BACKBOX

PŠENIČNA ŠTRUČKA
75 g

0,19

-34%
za kos samo 0,29

2,53/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
MLADO ZELJE

0,59

-33%
za kg samo 0,89

DALMATINSKI NAREZEK
• sušeni zašinek ali
• dimljeni pršut ali
• sušeni kare
100 g

1,49

-16%
za kos samo 1,79

14,90/kg

100 g

HOFER | 2HOFER | 2

na voljo

V AVGUSTU

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V avgustu zato ne zamudite

grill pogačic.  

OKUS TRADICIJE

GRILL POGAČICE
300 g

za kos

1,49
4,97/kg

nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
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BBQ

GOVEJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
480 g

3,29

-21%
za kos samo 4,19

6,85/kg

BBQ

PIŠČANČJA 
NABODALA
450 g

3,29

-21%
za kos samo 4,19

7,31/kg

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJE HRENOVKE BREZ OVOJA
200 g

0,99

-28%
za kos samo 1,39

4,95/kg

PRIMORSKA DOMAČA SALAMA
500 g

4,99

-50%
za kos samo 9,99

9,98/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
500 g

2,99

-26%
za kos samo 4,09

5,98/kg

BBQ

TUNIN STEAK
200 g

2,99

-14%
za kos samo 3,49

14,95/kg

BBQ

ZAČINJENA 
PIŠČANČJA 
BEDRA BREZ 
KOSTI
s kožo,
480 g

2,49

-28%
za kos samo 3,49

5,19/kg

ZELENE DOLINE

KAJMAK
150 g

1,59

-46%
za kos samo 2,95

10,60/kg

SCHWARZKOPF

LAK ZA LASE TAFT
več vrst,
250 ml250 ml

2,59

-33%
za kos samo 3,89

10,36/l

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  2. 8.-3. 8.

PATA

ČIPS
300 g

1,49

-40%
za kos samo 2,49

4,97/kg

GRANDESSA

CVETLIČNI MED
1 kg

3,99

-50%
za kos samo 7,99

OKUS TRADICIJE

MASLENI ROGLJIČEK
75 g

0,39

-26%
za kos samo 0,53

5,20/kg

MILFINA

PUDING GRAND 
PASSION
več vrst,
175 g

0,49

-28%
za kos samo 0,69

2,80/kg

STORCK

TOFFIFEE
200 g

1,99

-37%
za kos samo 3,19

9,95/kg

PUDING GRAND PUDING GRAND 
PASSION
več vrst,
175 g

STORCK

TOFFIFEE
200 g

-
za kos

7,99

-35%
za zavoj samo 12,42

� 89/l

BERGKÖNIG

MALT LIMONA/
GRENIVKA
na voljo samo 
kot zavoj, 
alk. 0,00 % vol.,
18 x 0,5 l

JUST VEG!

ČIČERIKINI 
FALAFLI
• z zelišči ali
• začinjeni
240 g

1,59

-36%
za kos samo 2,49

6,63/kg

HOFER | 4
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RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,49

-28%
za kos samo 3,49

1,66/l

PIŠČANČJA 
KRILA
1 kg

SVINJSKI LAKS KARE
brez kosti in kože

TELETINA 
ZA POD PEKO

SVINJSKI LAKS KARE
brez kosti in kože

TELETINA 

SVINJSKI LAKS KARE
brez kosti in kože

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,69

PERUTNINA PTUJ

PIKNIK PLOŠČA

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,99

RIBOGOJSTVO GORIČAR

SLOVENSKA 
POSTRV
šarenka

PURANJA KRILA

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,99

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
alk. 11 % vol.,
0,7 l

APERITIVO 
ITALIANO
alk. 11 % vol.,

2,49

-37%
za kos samo 3,99

3,56/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 8.-10. 8. OKUS TRADICIJE

KORUZNA ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

5,90/kg

TESOROS DEL SUR

NAREZEK 
ŠPANSKIH 
SALAM
• Chorizo ali
• Salchichon
100 g

1,59

-33%
za kos samo 2,39

15,90/kg

PIŠČANČJA 
POSEBNA 
KLOBASA

2,99

-25%
za kg samo 3,99

PREKAJENA 
MESNA SLANINA
400 g

5,49

-14%
za kos samo 6,39

13,73/kg

MILSANI

SIRNI PRIGRIZEK
več vrst,
2 x 110 g

2,29

-34%
za kos samo 3,49

10,41/kg

Chorizo ali
Salchichon

MILFINA

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

2,79

-36%
za kos samo 4,39

6,20/kg

BIO NATURA

BIO SADNI 
JOGURT
več vrst,
150 g

0,49

-28%
za kos samo 0,69

3,27/kg

HOFER | 6
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GOURMET FINEST 
CUISINE

BURGER 
Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
400 g

2,79

-37%
za kos samo 4,49

6,98/kg

OKUS PODEŽELJA

MLETO MEŠANO 
MESO
500 g

2,59

-25%
za kos samo 3,49

5,18/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE 
PRSI IN STEGEN
brez kosti in kože,
500 g

2,99

-28%
za kos samo 4,19

5,98/kg

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
400 g

2,29

-20%
za kos samo 2,89

5,73/kg

BERGKÖNIG

RADLER GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l

0,59

-14%
za kos samo 0,69

1,18/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

ENJOY FREE!

ŠTRUČKE BREZ GLUTENA
• s semeni ali
• z makom
300 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

1,19

-29%
za kos samo 1,69

2,98/kg

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

2,99

-23%
za kos samo 3,89

8,54/kg

0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

GOVEDINO

2,99

-25%
za zavoj samo 3,99

9,97/kg

HOFER | 7
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-44%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 8.-10. 8.

CHOCEUR

MLEČNA ČOKOLADA Z 
DROBLJENIMI LEŠNIKI
300 g

1,99

-16%
za kos samo 2,39

6,63/kg

GRANDESSA

SLADOLED QUARTISSIMO
• choco ali
• schwarzwald ali
• nutoka
1,8 l

2,99

-40%
za zavoj samo 4,99

1,66/l

0,79

-16%
za kos samo 0,95

3,16/kg

1,59

-35%
za kos samo 2,45

4,97/kg

SWEET LAND

LIZIKE
s sadnimi okusi,
240 g

BIO NATURA

BIO DŽEM
• jagoda ali
• malina ali
• marelica ali
• višnja
320 g

HAPPY HARVEST

ČOKOLADNI 
KOSMIČI
• Chips ali
• Balls ali
• Rice
250 g

1,69

-34%
za kos samo 2,59

5,93/kg

SNACK TIME

ZAJTRK V 
LONČKU
• jagoda ali
• češnja ali
• žele iz rdečega 

sadja
285 g

1,59

-33%
za zavoj samo 2,39

10,60/kg

MOSER ROTH

ŽLAHTNA POLNJENA ČOKOLADA
več vrst,
5 x 30 g

1,29

-27%
za zavoj samo 1,79

5,38/kg

HOFER | 8

si_2024_32_wop_00_08-09.indd   8 25. 07. 2024   10:51:57



NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

SWEET VALLEY

MARELIČNI 
KOMPOT
820 g oz. 850 ml

1,49

-31%
za kos samo 2,19

1,82/kg

1,29

-35%
za kos samo 1,99

5,16/kg

MILFINA

SMETANOV 
PUDING
• mlečna 

čokolada ali
• vanilja
500 g

vanilja
500 g

0,99

-37%
za kos samo 1,59

1,98/kg

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI KEKSI
• cimet ali
• lešnik 
250 g

AMERICAN

COOKIES
• čokolada ali
• dvojna 

čokolada
225 g

0,99

-26%
za kos samo 1,35

4,40/kg

LUBENICA

0,49

-44%
za kg samo 0,89

NEKTARINE
razred I

1,49

-34%
za kg samo 2,29

BELO GROZDJE
razred Irazred I

1,79

-30%
za kg samo 2,59

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 8.-10. 8.

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• ingver ali
• kurkuma
100 g

1,69

-26%
za kos samo 2,29

16,90/kg

MILFINA

DOMAČA 
SKUTA
300 g

1,59

-27%
za kos samo 2,19

5,30/kg

NATURE‘S GOLD

FEFERONI
• pekoči ali
• nepekoči
720 ml oz. 600 g

0,89

-18%
za kos samo 1,09

1,48/kg

HAPPY HARVEST

JEŠPRENJ
500 g

0,49

-10%
za kos samo 0,55

� 98/kg

NATURE‘S GOLD

KROMPIRJEVI 
KRHLJI
• klasika ali
• mediteranski
1 kg

1,79

-28%
za zavoj samo 2,49

GOURMET

MLETA KAVA
100 g

0,69

-36%
za kos samo 1,09

6,90/kg

MILSANI

PRLEŠKO MASLO
250 g

1,99

-20%
za kos samo 2,49

7,96/kg

pekoči ali
nepekoči

720 ml oz. 600 g

MILFINA

TOPLJENI SIR
400 g

2,49

-13%
za zavoj samo 2,89

6,23/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
3 x 125 g

3,99

-29%
za zavoj samo 5,69

10,64/kg

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

BAG IN BOX
kakovostno vino 
ZGP, suho, belo, 
vipavska dolina,
5 l

8,49

-34%
za kos samo 12,99

1,70/l

M
in
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te
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a 
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ra

vj
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oz

ar
ja

: U
ži

va
nj

e 
al

ko
ho

la
 la
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o 
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e 
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CASTELLO

ITALIJANSKI 
KIS
• Aceto 

Balsamico ali 
• Condimento 

Bianco
0,5 l

0,99

-23%
za kos samo 1,29

1,98/l

GAVRILOVIĆ

JETRNA PAŠTETA
3 x 100 g

2,99

-21%
za zavoj samo 3,79

9,97/kg

SNACK FUN

MEŠANICA 
OREŠČKOV
• z brusnicami ali
• s čokolado ali
• s semeni
200 g

LUŠT

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
MIKS LUŠT
razred I,
200 g

1,49

-40%
za zavoj samo 2,49

7,45/kg

BIO NATURA

BIO KORENJE
1 kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

z brusnicami ali

1,99

-28%
za kos samo 2,79

9,95/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,59

-25%
za kos samo 0,79

HOFER | 11
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-41%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 8.-10. 8.

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

0,79

-16%
za kos samo 0,95

3,95/kg

SMOKI

ARAŠIDOV FLIPS
225 g

1,69

-22%
za kos samo 2,19

7,51/kg

COCA-COLA

CLASSIC/FANTA 
ORANGE/ZERO
4 x 0,33 l

1,99

-33%
za zavoj samo 2,99

1,51/l

BERGKÖNIG

IKONIK 
PALE ALE
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

1,89

-13%
za kos samo 2,19

3,78/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z ARAŠIDI
150 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

3,93/kg

SNACK FUN

SMILING 
BEAR
slani,
150 g

1,19

-25%
za kos samo 1,59

7,93/kg

TANDIL

VREČKE ZA ZMRZOVANJE
s praktičnim zapiralom,
trpežne in vodotesne,
20/15 kosov

CLASSIC/FANTA 
ORANGE/ZERO
4 x 0,33 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

SMOKI

CLASSIC/FANTA CLASSIC/FANTA 

trpežne in vodotesne,
20/15 kosov

ARAŠIDOV FLIPS
225 g

0,99

-33%
za zavoj samo 1,49

� 05/� 07/kos

HOFER | 12
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ROMEO

DENTALNE PALČKE ZA PSE
več vrst,
250/150 g

TANDIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• za športna ali
• občutljiva ali 
• črna oblačila
42 pranj

1,99

-33%
za kos samo 2,99

� 05/pranje

FRUCTAL

FRUC
• pomaranča-limona ali
• multivitamin ali
• limonada
1,5 l

1,19

-19%
za kos samo 1,47

� 79/l

KOKETT

KUHINJSKE 
BRISAČKE
4 x 50 lističev

0,99

-41%
za zavoj samo 1,69

� 25/rolo

OMBIA

ŠAMPON
• z zelišči ali
• za otroke ali
• za moške
500 ml

0,79

-38%
za kos samo 1,29

1,58/l

CAREFREE

ŠČITNIKI 
PERILA
• Cotton fresh ali
• Aloe
76 kosov

TANDIL

TABLETE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
delujejo že pri 40 °C,
100 kosov

pomaranča-limona ali

5,29

-19%
za zavoj samo 6,59

� 05/kos

FRUCTAL

FRUC

KUHINJSKE 
BRISAČKE
KUHINJSKE 
BRISAČKE
KUHINJSKE 

4 x 50 lističev

76 kosov

2,59

-27%
za zavoj samo 3,59

� 03/kos

ŠAMPON
z zelišči ali
za otroke ali
za moške

0,59

-32%
za zavoj samo 0,87

2,36/3,93/kg

HOFER | 13
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V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  5. 8.-10. 8.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

za zavoj

2,79
1,12/kg

IVA

KROMPIR 
ZA PEČENJE
2,5 kg

DATLJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

za zavoj

1,69
3,38/kg

MLADA
ČEBULA

za sveženj

0,89

500 g

za zavoj

za zavoj

2,29
18,32/kg

SLOVENSKE 
MALINE
125 g

RUKOLA/
BERIVKA/
MOTOVILEC/
MLADA ŠPINAČA
125 g

za zavoj

0,99
7,92/kg

za kos

1,99

ANANAS

MOTOVILEC/
MLADA ŠPINAČA

0,99

HOFER | 14  HOFER | 15
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NIZKE CENE,

VELIKI PRIHRANKI!NIZKE NIZKE 

LUŠT

SLOVENSKI 
PARADIŽNIK 
MIKS LUŠT
razred I,
200 g

1,49

-36%
za zavoj samo 2,49

7,45/kg

BIO NATURA

BIO KORENJE
1 kg

1,39

-30%
za zavoj samo 1,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,59

-25%
za kos samo 0,79

BELO 
GROZDJE
razred I

LUBENICA

0,49

-44%
za kg samo 0,89

NEKTARINE
razred I

1,49

-34%
za kg samo 2,29

BELO 
GROZDJE
razred I

1,79

-30%
za kg samo 2,59

HOFER | 14  HOFER | 15
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GRILAMO
CENE!

GRILJANTNAIZBIRA

-20%NA IZBRANOPONUDBO
MESA

OD

Ponudba velja od 5. 8. do 10. 8.

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

BBQ

PIŠČANČJA NABODALA
450 g

BBQ

REBRCA
sous vide,
630 g

BBQ

ŽAR PLOŠČA
čevapčiči, svinjski kare s kostjo in žar klobasa,
780 g

3,29

-21%
za kos samo 4,19

7,31/kg

4,79

-20%
za kos samo 5,99

6,14/kg

5,99

-33%
za kos samo 8,99

9,51/kg

HOFER | 16  HOFER | 17

si_2024_32_wop_00_16-17.indd   16 25. 07. 2024   10:59:12



BBQ

BALKANSKI ČEVAPČIČI
480 g

BBQ

ČEVAPČIČI
1000 g

BBQ

ČEVAPČIČI/UŠTIPCI
s sirom in hamburško slanino,
480 g

PERUTNINA PTUJ

PIŠČANČJA PREKAJENA 
S SIROM
500 g

BBQ

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE PRSI IN STEGEN
brez kosti in kože,
500 g

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI MEDALJONI
iz fileja,
400 g400 g

BBQ

SVINJSKI STEAKI
• kare ali
• vrat

4,39

-20%
za kos samo 5,49

4,69

-20%
za kos samo 5,89

9,38/kg

1,59

-20%
za kos samo 1,99

3,18/kg

3,99

-20%
za kos samo 4,99

8,31/kg

3,59

-21%
za kos samo 4,59

7,48/kg

2,99

-28%
za kos samo 4,19

5,98/kg

6,15

-20%
za kg samo 7,69

2,99

-21%
za kos samo 3,79

7,48/kg

UŠTIPCI S SIROM
400 g

2,29

-20%
za kos samo 2,89

5,73/kg
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PERUTNIČKE ŽE DIŠIJO,
GOSTOM SLINE SE CEDIJO

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

BBQ

PIŠČANČJA KRILA
marinirana,
500 g

PERUTNINA PTUJ

PPR PIŠČANČJI 
FILETINI
• BBQ ali
• Texas
300 g

PPR PIŠČANČJI 

BBQ

PIŠČANČJI RAŽNJIČI
450 g

2,19

-21%
za kos samo 2,79

4,38/kg

3,59

-23%
za kos samo 4,69

11,97/kg

BBQ

PIŠČANČJE MESO ZA ŽAR/
PIŠČANČJI RIBSI
800 g

PIŠČANČJE MESO ZA ŽAR/
PIŠČANČJI RIBSI
PIŠČANČJE MESO ZA ŽAR/
PIŠČANČJI RIBSI
PIŠČANČJE MESO ZA ŽAR/

800 g

3,29

-25%
za kos samo 4,39

4,11/kg

3,29

-21%
za kos samo 4,19

7,31/kg

BBQ

ZAČINJENA PIŠČANČJA BEDRA 
BREZ KOSTI
s kožo,
480 g

2,49

-28%
za kos samo 3,49

5,19/kg

BBQ

PIŠČANČJI ZREZKI 
IZ STEGNA
• naravni ali
• začinjeni
500 g

PIŠČANČJI ZREZKI 

naravni ali

2,39

-20%
za kos samo 2,99

4,78/kg
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PO N U D B A  V E L J A  O D  5.  8.  D O  1 0.  8.

BBQ

PURANJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
400 g

2,29

-20%
za kos samo 2,89

5,73/kg

BBQ

SARAJEVSKI ČEVAPČIČI/
LESKOVAČKE PLESKAVICE
960 g

BBQ

PLESKAVICE/ČEVAPČIČI
480 g

čevapčiči

pleskavice

1,99

-26%
za kos samo 2,69

4,15/kg

AVE

LESKOVAČKI ČEVAPČIČI
480 g480 g

5,69

-25%
za kos samo 7,59

11,85/kg

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/PLESKAVICE
480 g

3,29

-21%
za kos samo 4,19

6,85/kg

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽAR

7,89

-20%
za kg samo 9,95

čevapčiči

pleskavice

6,99

-29%
za kos samo 9,95

7,28/kg

-
za kos

BBQ

MARINIRANA 
SLANINA ZA ŽARSLANINA ZA ŽARSLANINA ZA ŽAR
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PRAVE

SENDVIČ KEKSI 
EUROCREM
250 g

za kos

1,59
6,36/kg

ARGETA

KOKOŠJA 
PAŠTETA
95 g

za kos

0,99
10,42/kg

ALPSKO MLEKO

TRAJNO MLEKO
• retro
1 l

za kos

1,09

DANA

SIRUP
1 l

za kos

2,99

ČOKOLADNA 
TABLICA EUROCREM
8 x 20 g

za zavoj

1,79
11,19/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 8.
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COCKTA

COCKTA 
RETRO
1,5 l

za kos

1,39
� 93/l

JATA

JAJCA HLEVSKE 
REJE
velikost M,
10 kosov

za zavoj

1,89
� 19/kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
• retro
200 g

za kos

2,59
12,95/kg

FRUCTAL

PIJAČA 
PINGO
1,5 l

za kos

1,29
� 86/l

FRUCTAL

PIJAČA 
PINGO
3 x 200 ml

za zavoj

1,19
1,98/l

PIVO Z 
LIMONADO 
PANACHÉ
alk. 0,5 % vol.,
0,25 l

za kos

0,35
1,40/l

ZDENKA

TOPLJENI SIR 
ZA MAZANJE
• klasik ali
• čardaš
140 g

za zavoj

1,69
12,07/kg
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MATEJEV

KIS ZA 
VLAGANJE
3 l

za kos

1,89
� 63/l

KRAS

KRAŠKI MESNI 
ZAVITEK
80 g

za kos

2,49
31,13/kg

RIO MARE

TUNINA V 
OLIVNEM OLJU
14 x 80 g

za zavoj

16,99
15,17/kg

GOURMET

TESTENINE 
V KOZARCU
500 g

za kos

4,99
9,98/kg

za kos

1,99
7,11/kg

GOURMET

SUŠENI 
ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
280 g

MATEJEV

za kos

2,49
9,96/kg

GUSTERIA

SIR ZA ŽAR
• klasičen ali
• s papriko in 

čilijem ali
• z zelišči
250 g

ASIA GREEN GARDEN

EDAMAME
• oluščen ali
• neoluščen

za kos

2,99
11,96/l

BIO NATURA

BIO SOLATNI PRELIV
• klasični ali
• z bučnim oljem ali
• z olivnim oljem
250 ml

MAKSI PIŠČANČJA 
SALAMA
za kg

za kg

1,79

PRESIDENT

SALAKIS FETA
500 g

za kos

3,19
6,38/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 8.
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LAŠKO

BREZALKOHOLNO 
PIVO ZLATOROG
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

za kos

0,85
1,70/l

RAVINI

HUGO ROSÉ
kakovostno 
peneče vino,
sladko,
0,75 l

za kos

2,39
3,19/l

RAVINI

KOKTAJL 
HUGO BLUE
alk. 6,9 % vol.,
0,75 l

za kos

2,39
3,19/l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

BERGKÖNIG

NEFILTRIRANO
alk. 4,9 % vol.,
0,5 l

za kos

0,75
1,50/l

SVETLO PIVO 
BERNARD
alk. 4,9 % vol.,
0,33 l

za kos

1,09
3,30/l

TRTA 
RUMENI 
MUŠKAT
sladko, belo 
kakovostno vino 
ZGP, Štajerska 
Slovenija, 
0,75 l

za kos

4,99
6,65/l

1,70/l

SELEKCIJA

HUGO PEARLS
aromatizirana pijača 
na osnovi vina,
0,75 l

za kos

4,49
5,99/l

SVETLO PIVO
alk. 4,0–5,0 % vol.
• Jelen ali 
• Ožujsko ali
• Nikšičko ali
• Staropramen
24 x 0,5 l

za zavoj

21,99
1,83/l

LAŠKO
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CHOCEUR

ČOKOLADNI 
DRAŽEJI
250 g

POM-BÄR

KROMPIRJEV 
PRIGRIZEK
200 g

LAY‘S

ČIPS
• slani ali
• pekoča paprika ali
• maxx paprika ali
• smetana in čebula 
130/120 g

pekoča paprika ali
maxx paprika ali
smetana in čebula 

za kos

1,49
5,96/kg

MARLENKA 
KROGLICE
235 g

za kos

5,49
23,36/kg

za kos

2,99
14,95/kg

za kos

1,19
9,15/9,92/kg

BELVITA

ŽITNA PLOŠČICA
• čokolada ali
• brusnica
160 g

za zavoj

2,99
18,69/kg

MULINO BIANCO

POLNOZRNATI 
HRUSTLJAVI KRUHKI
280 g

za kos

1,79
6,39/kg

SLADKO IN SLANO
V KOŠARICI ZBRANO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 8.
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PODRAVKA

ČOKO
1 kg

za kos

7,89

SWEET VALLEY

MEŠANI SADNI 
KOMPOT
• klasičen ali
• eksotičen
4 x 120 g

za zavoj

1,99
4,15/kg

SNACK FUN

KREKERJI
• klasični ali
• cheddar
100 g

za zavoj

1,99
19,90/kg

JAMNICA 
MINERALNA 
VODA
4 x 1,5 l

za zavoj

2,39
� 40/l

RAUCH

SADNA PIJAČA 
YIPPY
• multivitamin ali
• jabolko ali
• gozdni sadeži
0,33 l

za kos

0,99
3� /l

COCA-COLA

CLASSIC/
ZERO/FANTA
0,25 l

za kos

0,59
2,36/l

MULINO BIANCO

POLNOZRNATI 
HRUSTLJAVI KRUHKI
280 g

PEPSI/ORA
4 x 250ml

za zavoj

1,79
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ZNIŽUJEMO CENE!

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI LUČKA
• družinsko pakiranje
20 x 70 ml

za zavoj

9,69
6,92/l

ALPRO

SOJINA 
ALTERNATIVA 
JOGURTA
• borovnica ali
• jagoda ali 
• breskev
150 g

za kos

1,19
7,93/kg

MÖVENPICK

SADNI 
JOGURT
• več vrst
150 g

JOGURT

za kos

0,99
6,60/kg

LEDO

SLADOLED NA 
PALČKI KONTIKI
4 x 70 ml

za kos

2,29
8,18/l

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA 
PALČKI TOM
20 x 70 ml

za zavoj

9,69
6,92/l

LJUBLJANSKE MLEKARNE

SLADOLED NA PALČKI 
MAXIM PREMIUM
• pasijonka ali
• borovnica ali
• lešnik ali
• bela čokolada
100 ml

za kos

1,59
15,90/l

FINO MI JE

PUDING
• choco loco ali
• choco coco
4 x 125 g

FINO MI JE

PUDING
choco loco ali
choco coco

4 x 125 g

za zavoj

0,89
1,78/kg

PUDING
• čokolada ali
• vanilja
125 g

• 
• 
4 x 125 g

čokolada ali

za kos

0,39
3,12/kg

SLADKE IDEJE,
DA SRCE SE NASMEJE

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 8.
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*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
KOT 69 % IZDELKOV.

ZNIŽUJEMO CENE!

CENA 8. 4. 2023 za kos 2,49

AKTUALNA CENA

1,79
za kos

3,73/kg

STARBUCKS

FRAPPUCCINO
• kava ali
• mocha ali
• karamela
250 ml

za kos

1,89
7,56/l

ALPRO

KAVA S SOJINIM 
NAPITKOM
• karamela
250 ml

za kos

1,49
5,96/l

STARBUCKS

KAVA V LONČKU
• macchiato ali
• cappuccino ali
• latte
220 ml

za kos

1,79
8,14/l

BARCAFFE

MLETA KAVA
500 g + 100 g

za zavoj

7,39
12,32/kg

V enem letu smo kljub 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
inflaciji ohranili ali
ZNIŽALI CENE VEČ 
inflaciji ohranili ali

HELL

LEDENA KAVA
• cappuccino ali
• latte
250 ml

za kos

0,89
3,56/l

BOOM BOX

BIO OVSENI 
NAPITEK
• več vrst,
1 l

za kos

2,19

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g
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PEPPA PIG

LICENČNE PAJKICE ZA 
MALČKE, 2 KOSA
vel. 86−116,
2 kosa

za zavoj

5,99
3� /kos

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

RAZLIČNE BARVE

PJ MASKS / PEPPA PIG

LICENČNE SPODNJICE 
ZA MALČKE, 7/4 KOSI
vel. 92–116,
7/4 kosi

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI
RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

PJ MASKS / PEPPA PIG

LICENČNI KOMPLET 
ZA MALČKE
vel. 92–116

PRIPRAVLJENI NA MALE
IN VELIKE IZZIVE
PRIPRAVLJENI NA MALE

LILY & DAN

BODI ZA 
DOJENČKE, 
3 KOSI
z bio bombažem, 
vel. 62–104

za zavoj

6,99
2,33/kos

HARRY POTTER

OTROŠKA LICENČNA 
PIŽAMA
vel. 110–152

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

2 kosa

RAZLIČNE BARVE 

PIŽAMA
vel. 110–152

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

L&D

PIŽAMA ZA 
MALČKE/OTROKE
vel. 98–140

za komplet

6,49
za zavoj

8,99

RAZLIČNE BARVE

za komplet

9,99

Z MOTIVI, KI SE 
SVETIJO V TEMI

za zavoj

8,99
1,28/kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 8.
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Zanašamo se na uporabo bombaža iz 
certifi cirane trajnostne pridelave.

Naš cilj? Od leta 2025 bomo ponujali bombažne 
izdelke s 100 % certifi ciranim bombažem.

VEČ TRAJNOSTI PRI BOMBAŽNIH IZDELKIH

hofer.si/druzbena-odgovornost

PJ MASKS / PEPPA PIG

LICENČNA 
VETROVKA 
ZA MALČKE
vel. 92–116

RAZLIČNE BARVE

L&D

OTROŠKI ŠPORTNI 
COPATI
št. 30–36

RAZLIČNE BARVE

OTROŠKI ŠPORTNI 

RAZLIČNE BARVE

za par

14,9914,99

L&D

OTROŠKE 
KOLESARSKE HLAČE
vel. 86–152

za kos

12,99

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

za kos

2,69

CRANE

OTROŠKI COPATI
št. 25–36

RAZLIČNE BARVE

za par

3,99

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE 
IZ VISKOZE
vel. 36–46

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

od četrtka, 8. 8.

za kos

7,99

STEPS

OTROŠKI USNJENI COPATI
št. 25–36 

za par

16,99

OTROŠKI USNJENI COPATIOTROŠKI USNJENI COPATI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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ZALOŽBA UČILA

KNJIGA ZA 
POLETNO 
BRANJE

za kos

9,49

HOME CREATION

SLIKANJE PO ŠTEVILKAH
• za otroke in odrasle
• akrilne barve v lončkih

RAZLIČNI 
MOTIVI IN 
VELIKOSTI

ZALOŽBA GRAHOVAC

OTROŠKA KNJIGA
• slikovni slovarji ali
• kartonke z okenci ali
• zgodbe za otroke in mlade ali
• poučne knjige ali 
• kartonke za najmlajše ali 
• knjige z okenci 

za kos

6,99

ROKUS KLETT

VADNICE ZNAM ZA VEČ
zbirka Znam za več pomaga učencem 
pri učenju, utrjevanju znanja in pripravi 
na preizkuse 
• slovenščina ali 
• matematika ali 
• fizika ali
• angleščina ali 
• nemščina

KIDZ DELIGHT

INTERAKTIVNA ABECEDA
• za spoznavanje abecede, izgovorjavo 

črk in povezovanje v besede
• 8 različnih iger: poslušaj in izgovori 

črko, poišči zahtevano črko, učenje 
abecede, izberi pravilno začetno črko, 
številke in štetje, spomin in glasba

• v slovenskem in angleškem jeziku
• spodbuja kognitivni in jezikovni razvoj
• primerno za otroke, starejše od 3 let

za komplet

1,49

HOME CREATION

KOMPLET NALEPK
z različnimi motivi:
• rojstnodnevne ali
• z napisi ali
• živali itd.

za kos

23,99

PREGLEDNICE PLONK IN 
BLISKOVITO
več vrst preglednic za hitro osveževanje 
znanja in skupek ključnih podatkov za 
določen predmet: fizika, matematika, 
nemška slovnica, angleška slovnica itd.

za kos

3,99

ŠOLA ŽE VABI, DA SE
NANJO NE POZABI
ŠOLA ŽE VABI, DA SE

VIZUALNI IN 
SLUŠNI SIGNALI 
SPODBUJAJO 
OTROKA K UČENJU

akrilne barve v lončkih

za komplet

7,99

za kos

6,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 8.
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INTEX

PLAVALNI OBROČ
• z dvema trpežnima ročajema
• primeren za otroke, starejše od 9 let
• vključno s krpicami za popravilo

za kos

5,99

GARDENLINE

RAZPRŠILNIK ZA ZALIVANJE
• za vse običajne natične cevne sisteme 

s Ø 1,27 cm (1/2“)
• krožni razpršilnik: 9 različnih 

nastavitev zalivanja, podnožje in 
notranji vijak iz aluminija, ali

• nihajni razpršilnik: z upravljanjem 
pretoka vode in 18 medeninastimi 
razpršilnimi šobami, cev za šobe in 
ohišje iz aluminija

za kos

13,99

KROŽNI RAZPRŠILNIK: 
ZA POVRŠINE DO 78 M²

NIHAJNI RAZPRŠILNIK: ZA 
POVRŠINE DO CA. 163 M²

CROFTON

PLOŠČA IZ SKRILAVCA
• naravni skrilavec
• debelina: 4–6 mm
• z barvnim premazom na obeh površinah
• silikonske protizdrsne nogice

za komplet

4,49
VEČ VRST

BBQ / CROFTON

ŽELEZNA PONEV
• vel. ca. 37,5 x 27,5 cm
• iz vzdržljivega železa, izdelanega skladno 

z načelom trajnosti
• primerna za uporabo v pečici

HOME CREATION

KOŠ ZA SMETI
• prostornina: 30 l
• mere: 37,5 x 29,5 x 67,5 cm

RAZLIČNE BARVE

za zavoj

4,99

HOME CREATION

ROBČKI IZ BLAGA
iz 100 % bombaža, 
vel. 40 x 40 cm ali 30 x 30 cm

ŽELEZNA PONEV
vel. ca. 37,5 x 27,5 cm
iz vzdržljivega železa, izdelanega skladno 
z načelom trajnosti
primerna za uporabo v pečici

mere: 37,5 x 29,5 x 67,5 cm

za kos

23,99

RAZLIČNI 
MODELI

4 ALI 6 KOSOV

vel. 40 x 40 cm ali 30 x 30 cm

za komplet

14,99

PRIMERNA ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV IN 
UPORABO NA ŽARIH
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NAHRBTNIK Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI
s prostornim glavnim predalom, z 
nastavljivimi naramnicami in prsnim pasom 
ter oblazinjenim hrbtnim delom, 
mere: 63 x 24 x 14 cm

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MISELNA IGRA
• Smart Games je miselna igra, ki spodbuja 

razvoj logičnega razmišljanja
• stimulira kognitivne sposobnosti, logično 

razmišljanje, strategijo, vizualno in 
prostorsko zaznavanje

• odlična potovalna igra, pakirana v lični 
žepni škatlici

• na izbiro je šest različnih iger: IQ Stars, IQ 
Twist, IQ Fit, IQ XOXO, IQ Pro ali IQ Link

• primerna za otroke, starejše od 6 let

za kos

9,99

EXPERTIZ

BELEŽKA

za kos/za zavoj

2,99

mere: 63 x 24 x 14 cm

RAZLIČNE BARVE 

PRIPRAVLJENI NA NOVE
DOGODIVŠČINE
PRIPRAVLJENI NA NOVE

EXPERTIZ

KEMIČNI SVINČNIK
barva: modra in črna

za kos/za zavoj

0,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

17,99

ŠOLSKI ZVEZEK
• format A4
• s 40 listi

za kos

0,79

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 8.
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ADVENTURIDGE

ČELNA LED-SVETILKA

za kos

4,99

za kos

49,99

HOME CREATION

OTROŠKO 
VEČNAMENSKO 
LESENO STOJALO
uporabno kot velika miza 
za igranje in risanje ali kot 
igralni stolp, primerno za 
otroke, starejše od 1 leta
• mere mize: 60 x 43 x 66 

cm (Š x V x G)
• mere stolpa: 60 x 86 x 44 

cm (Š x V x G)

MIZA

TOYLINO

KOMPLET KRED
7 različnih barv

za zavoj

1,89
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TANDIL

MOKRE KRPE ZA ČIŠČENJE TAL, 
30 KOSOV
• za vse običajne čistilce tal
• za čiščenje ploščic in kamnitih tal 
• za čiščenje parketa in laminata
• 100% biološko razgradljive krpe
• z jojobinim oljem

PRIMERNE 
ZA OBIČAJNE 
ČISTILNIKE TAL

CHUPA CHUPS

BALZAM ZA USTNICE/
GEL ZA PRHANJE
• balzam za ustnice: lubenica, 

jagoda, grozdje, kola, ali 
• gel za prhanje: čokolada, 

ananas, vanilja, jagoda
4,5 g/250 ml

za kos

3,79
94,75/100g oz. 15,16/l

ALWAYS

DAMSKI VLOŽKI
• Ultra night ali
• Ultra Super ali
• Ultra Normal ali
• Ultra Secure night
32/40/28/24 kosov

CHILLY

INTIMNO MILO/ROBČKI
• delicate ali
• antibacterial ali
• fresh
300/250 ml/2 x 12 kosov

za kos

3,89
12,96/15,56 oz. � 16/kos

za zavoj

4,49
� 11/� 14/� 16/� 19/kos

PANTENE

ŠAMPON/BALZAM
Repair & protect,
za intenzivno nego in 
obnovo poškodovnih las,
1 l

za zavoj

1,99
� 07/kos

za kos

8,69
8,69/l

ŠAMPON/BALZAM

obnovo poškodovnih las,

FA

GEL ZA PRHANJE IN 
DEODORANT V SPREJU
• Pink Jasmin ali
• Mystic Moments ali
• Sport
400 ml + 150 ml

za zavoj

3,99
7,25/l

ŠE VEČ SVEŽINE,
KI ZLEPA NE MINE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 8.

HOFER | 34  HOFER | 35

si_2024_32_wop_00_34-35.indd   34 25. 07. 2024   11:14:42



PERSIL

DETERGENT ZA STROJNO 
PRANJE PERILA
• gel: Sensitive, Regular ali 

Lavender, 44 pranj, ali
• kapsule: Lavender ali 

Universal, 26 pranj
44-26 pranj

za kos

13,49
� 31/-52/pranje

LENOR

MEHČALEC ZA PERILO
• oblačila ščiti pred 3 znaki staranja: 

kosmatenjem, raztezanjem in 
bledenjem barv

• več vonjev
1,2/1,6 l

za kos

4,39
2,74/3,66/l

WC NET

GEL ZA ODMAŠEVANJE 
ODTOKOV
gost gel za hitro in učinkovito 
odmaševanje zamašenih odtočnih cevi,
 z zaščitnimi sredstvi, ki ne 
poškodujejo cevi
• klasična formula ali
• formula za odstranjevanje las
1 l

odmaševanje zamašenih odtočnih cevi,

za kos

2,99

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER. LETAK.SI

PERWOLL

SPECIALNI DETERGENT 
ZA PRANJE PERILA
več vrst,
3 l

za kos

13,89
4,63/l
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za komplet

8,99

WORKZONE

KOMPLET SPON
• komplet A:  2 majhni (vel. 105 x 200 mm) in 2 

srednje veliki sponi (vel. 155 x 345 mm), ali
• komplet B: 2 veliki sponi (vel. 310 x 495 mm), ali
• komplet C: 2 vijačni sponi (1 x vel. 50 x 200 mm 

in 1 x vel. 80 x 300 mm)

KAKOVOST JE VODILO
ZA VSAKO OPRAVILO

FERREX

DODATNA OPREMA ZA KOTNI BRUSILNIK
• komplet brusilnega papirja, 30-delni: za brušenje lesa, kamna in laka, ali
• brusilna plošča, 1 kos: primerna za enoročne 125-mm 

kotne brusilnike z nastavkom M14, ali
• lončasta krtača z valovito žico, 2 kosa: za čiščenje zvarnih spojev na 

barvnih kovinah, ali
• kolutna krtača s pleteno žico, 1 kos: za strganje zarobka, odstranjevanje 

rje in oksidne plasti ter čiščenje kovin, ali
• brusilni krožnik, 1 kos: brusilni papir pritrdite na sprimno ploskev, ali
• lončasta krtača s pleteno žico, 1 kos: za odstranjevanje rje, laka ali barve 

s kovinskih površin

za kos/za komplet

2,49

OPREMA JE PRIMERNA 
ZA VEČINO 125-MM 
KOTNIH BRUSILNIKOV

WORKZONE

VILIČASTO-OBROČNI 
KLJUČI Z RAGLJO
viličasto-obročni ključi z ragljo:
• raglje z 72 zobmi, glave gibljive do 180°
• vel. 8/10/13/15/17 mm, ali 
obročni ključi z ragljo:
• raglje s 16–24 zobmi, vel. 6 x 8/10 x 

12/11 x 13/14 x 17/19 x 21 mm
• vsak ključ z 2 distančnikoma 

na ročaju

raglje z 72 zobmi, glave gibljive do 180°

za kos

9,99

VKLJUČNO Z 
DRŽALOM ZA 
SHRANJEVANJE

KOMPLET C

KOMPLET B

KOMPLET A

8,99
KOMPLET A

KOMPLET B

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 8.
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SUNSHINE

COCKPIT SPREJ
čisti, daje sijaj in obnavlja barvo 
notranje plastike, vinila in 
gume, z antistatično formulo, ki 
preprečuje nabiranje prahu in 
pušča prijeten vonj
več vrst,
750 ml

za kos

3,99
5,32/l

SUNSHINE

ČISTILO ZA AVTO
• za odstranjevanje mrčesa: za hitro in enostavno 

čiščenje steklenih, lakiranih, plastičnih in kromiranih 
površin vozil, ne pušča madežev in prask, z aktivnimi 
sestavinami, ki omogočajo hitro odstranjevanje 
ostankov zasušenih insektov iz površin, ali

• za čiščenje platišč: čisti aluminijasta in jeklena 
platišča, brez negativnih učinkov za pnevmatike, 
učinkovito odstranjuje olja, zavorni prah in ostanke 
kovin na platišču

500 ml

za kos

3,49
6,98/l

WORKZONE

TRANSPORTNI PRIPOMOČEK
• za premikanje težjih predmetov do maks. 250 kg
• trpežna MDF-plošča z nedrsečo prevleko
• s 4 vrtljivimi kolesci
• mere: okrogel (Ø 388 x 18 mm) ali 
• oglat (vel. 575 x 290 cm x 18 mm

za kos

10,99

mere: okrogel (Ø 388 x 18 mm) ali 

WORKZONE

VEČNAMENSKA LESTEV, 4 X 5 PREČK
• nosilnost: 150 kg
• uporabna kot prislonska, izvlekljiva ali 

dvokraka lestev, primerna tudi za uporabo
na stopnicah

• brezstopenjsko nastavljiva po višini
• lestev lahko razširite pod kotom 35,5° in 180°
• z nedrsečo površino
• nastavljiva višina (do maks. 457 cm)
3-letna garancija

za kos

169,00

FERREX

DIGITALNA VODNA TEHTNICA
vodna tehtnica s križnim laserjem:
• dolžina: 17,4 cm
• linijski laser in 3-m vodna tehtnica v enem
• hitri in natančni rezultati 

(odstopanje do ± 6,5 mm/m)
• za obešanje slik, poravnavanje pohištva itd., ali
digitalni kotni merilnik:
• kompakten, magneten in univerzalen
• za merjenje, preverjanje in nastavljanje kotov
3-letna garancija

za kos

15,99

gume, z antistatično formulo, ki 
preprečuje nabiranje prahu in 
pušča prijeten vonj
več vrst,
750 ml

za kos

3,99
5,32/l5,32/l

SUNSHINE

ČISTILO ZA AVTO
• za odstranjevanje mrčesa:

čiščenje steklenih, lakiranih, plastičnih in kromiranih 
površin vozil, ne pušča madežev in prask, z aktivnimi 
sestavinami, ki omogočajo hitro odstranjevanje 
ostankov zasušenih insektov iz površin, ali

• za čiščenje platišč: 
platišča, brez negativnih učinkov za pnevmatike, 
učinkovito odstranjuje olja, zavorni prah in ostanke 
kovin na platišču

500 ml

za kos

3,49

WORKZONE

TRANSPORTNI PRIPOMOČEK
• za premikanje težjih predmetov do maks. 250 kg
• trpežna MDF-plošča z nedrsečo prevleko
• s 4 vrtljivimi kolesci
• mere: okrogel (Ø 388 x 18 mm) ali 
• oglat (vel. 575 x 290 cm x 18 mm

VEČNAMENSKA LESTEV, 4 X 5 PREČK
nosilnost: 150 kg
uporabna kot prislonska, izvlekljiva ali 
dvokraka lestev, primerna tudi za uporabo
na stopnicah
brezstopenjsko nastavljiva po višini
lestev lahko razširite pod kotom 35,5° in 180°
z nedrsečo površino
nastavljiva višina (do maks. 457 cm)

3-letna garancija

za kos

169,00

DIGITALNA VODNA TEHTNICA
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EKOLOŠKE KOCKE 
ZA PODŽIG

za kos

1,09

AMBIANO

SESALNIK ZA PRŠICE
• moč: 300 W
• z lučko UV-C
• pralni filter H13
• prostornina posode 

za prah: 150 ml
3-letna garancija

pralni filter H13
prostornina posode 
za prah: 150 ml

3-letna garancija

za kos

29,99

NOVITESSE

BLAZINA
• 2 različna modela
• vel. 40 x 60 cm

DE_AT: KOMFORT 
KISSEN

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

2 različna modela
vel. 40 x 60 cm

RAZLIČNE BARVE 

HOME CREATION

SOLARNI LAMPIJON
3-letna garancija

za kos

2,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

8,99

SOLARNI LAMPIJON

2,99

RAZLIČNE BARVE 

PONUDBA RAZNOLIKA
VSAKOGAR ZAMIKA

CRANE

VIBRACIJSKA PLOŠČA
• 20 stopenj hitrosti
• 5 prednastavljenih in 1 ročno 

nastavljiv program
• vključno z zapestnim daljinskim 

upravljalnikom, DVD-jem z navodili 
za vadbo, podlogo za vadbo, 
2 vadbenima elastikama in 
opornima ročajema

• mere: 68 x 40 x 15 cm (D x Š x V)
• maks. nosilnost: 120 kg
• masa: 18 kg
3-letna garancija

za kos

89,99

Z 2 ODSTRANLJIVIMA 
ROČAJEMA ZA OPORO 

PRI VADBI

BELAVI

LED-LUČI
• 4 kosi
• nastavite lahko različne načine (učinek 

naravnega migetanja svetlobe, topla bela 
svetloba ali menjavanje barv) 

• čas svetenja: ca. 22 ur (pri optimalni 
napolnjenosti)

• mere: 52 mm x 72 mm (Ø x V)
3-letna garancija

za komplet

29,99

S SENZORJEM NA DOTIK

mere: 52 mm x 72 mm (Ø x V)

S SENZORJEM NA DOTIK

VKLJUČNO S POLNILNO POSTAJO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 8.
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za kos

1,99

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, 
v keramičnem 
okrasnem loncu

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE ZELENJAVNE 
SADIKE
različne vrste sadik, npr. solata, 
kitajsko zelje, endivija ali radič
9 ali 6 sadik na pladnju

za kos/za zavoj

1,99
� 22/� 33/kos

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
dvostebelna, 
v keramičnem 
okrasnem loncu

SADIKE DRUZOVIČ

SLOVENSKE ZELENJAVNE 
SADIKE
različne vrste sadik, npr. solata, 
kitajsko zelje, endivija ali radič
9 ali 6 sadik na pladnju

za kos/za zavojza kos

7,99

ZELENA LONČNICA
v 17-cm loncu, višina rastline vključno z loncem: 
50–70 cm (odvisno od sorte), različne nezahtevne 
sobne rastline, npr. bananovec, zmajevka, vodna 
pahira ipd.

RAZLIČNE BARVE 
CVETOV

50–70 cm (odvisno od sorte), različne nezahtevne 
sobne rastline, npr. bananovec, zmajevka, vodna 

kitajsko zelje, endivija ali radič
9 ali 6 sadik na pladnju

za kos

5,99

CVETOČA LONČNICA
v 10,5-cm loncu, različne sorte, 
npr. kalandiva, celozija in 
krizantema
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PETEK–SOBOTA, 2. 8.–3. 8.

NAVIJAŠKA KAPA

NAVIJAŠKI ŠAL

BERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

BERGKÖNIGBERGKÖNIG

SVETLO PIVO SOKOL
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

NAVIJAŠKI ŠAL

iz stalne ponudbe

za zavoj

4,69
1,56/l

AQUA+

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
0,75 l

Power ali

iz stalne ponudbe

za kos

1,19
1,59/l

SNACK FUN

FLIPS Z 
ARAŠIDI
130 g

iz stalne ponudbe

za kos

0,49
3,77/kg

SNACK FUN

REBRASTI 
ČIPS
• kisla smetana ali
• slani
200 g

iz stalne ponudbe

za kos

1,19
5,95/kg

NAKUPOVALNA 
VREČKA
NAKUPOVALNA 
VREČKA

iz sezonske ponudbe

za kos

0,99

iz sezonske ponudbe

za kos

7,99

iz sezonske ponudbe

za kos

9,99
po

Navijajmo skupaj, zNavijajmo skupaj, zNavijajmo skupaj, z
izdelki

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 32/24
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ZBERITE ODPADNI 
PAPIR ZA RECIKLIRANJE.

SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A
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